______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
02  февраля  2018 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 02 февраля 2018 года

ДСО-С-ПСК-020218

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-020218

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

020218

02 ФЕВРАЛЯ  2018 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-020218

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

«Проектировщики Северного Кавказа»

от 02 февраля 2018 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Курбанов Низами Рамазанович.

4. Бжахов Музариб Исмаилович.

5. Казачков Сергей Михайлович.

6. Погосов Георгий Михайлович.

7. Дробин Игорь Борисович.

8. Светлов Александр Геннадьевич.

9. Максименко Александр Тимофеевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть. Приглашены:

Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО Союз «Проектировщики Северного

Кавказа» - Коллеганов А.В. Протокол поручено вести юрисконсульту СРО С «ПСК» -

Коник А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О возобновлении права осуществлять подготовку проектной документации

членам СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа».

2. Разное.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О возобновлении права осуществлять

подготовку проектной документации членам СРО Союз «Проектировщики Северного

Кавказа».

СЛУШАЛИ: Генерального директора Ярмаркина В.Ю., который доложил

присутствующим о том, что ООО «МобиКом» было приостановлено право

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

020218

02 ФЕВРАЛЯ  2018 г. СТР. 3 ИЗ 3

осуществлять подготовку проектной документации в связи с непредставлением

документов, подтверждающих наличие у общества специалистов, указанных в ч. 1

ст. 55.5-1 Градостроительного кодекса РФ (ГрК РФ). На сегодняшний момент ООО

«МобиКом» предоставило необходимые документы.

РЕШИЛИ: Возобновить право осуществлять подготовку проектной

документации ООО «МобиКом» с 02.02.2018 г.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: Разное.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________ А.В. Коллеганов

Секретарь            _________________ А.И. Коник

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_51040/061f40e9dc56d58a3080d370c60bac1cc112a3ce/#dst1755
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_51040/061f40e9dc56d58a3080d370c60bac1cc112a3ce/#dst1755